

Föräldramöte P03 Innebandy

Tid: 2014-04-28

Plats: Stora konferensrummet, Prästängshallen

Närvarande:

L-E Rosendahl (Axel)

Alexander Ramsay (Gustav)

Bodil Edman Ahlbom (Axel)

Magnus Ignberg (Henrik)

Sören Gerell (Axel)

Lars Lagerholm (Fridolf)

Behcet Yüksel (André)

Katarina Brännlund Hultén (Jonathan)

Helena Bigander Möller (Ludwig & Viktor)

Richard Larsson (Tobias L)

Mats Grandin (Calle)

Martin Enquist (William Enquist)

Michael Dovland (Casper)

Håkan Wallin (Benjamin) Lagledare

Magnus Bystedt (Albin)

Tränare som var nere på planen under mötet:

Tomi Ahovali (Joonatan)

Torbjörn Håkansson (Erik A)

Christer Swan (Leo)

Lars Henriksson (Tobias)

1 Introduktion

Presentation från mötet finns på hemsidan under "[Dokument](#)".

Vi började med presentation av ledare och de föräldrar som var på plats. Ledare under säsongen har varit Martin Enquist, Torbjörn Håkansson, Magnus Bystedt, Tomi Ahovali, Håkan Wallin. Jonas Lundhagen har stöttat vid behov.

2 Målsättningen säsongen

"Verksamhetsplan Säsong 2013/14" finns på hemsidan under "[Dokument](#)". I stort sett har vi nått målen för säsongen. Några pusselbitar är kvar enligt utvecklingsmodellen + några utvecklingssamtal med spelare (se mötespresentationen) jämfört med planen.

3 Statistik

Många träningar och matcher har det varit. Totalt har vi rapporterat 1710 deltagartillfällen för spelarna. LOK rapporteringen har gett minst 13 000 kr till föreningen/laget.

Killarna har också stöttat P01 som nu fått ihop 13st egna spelare. Hade vi inte stöttat, hade nog laget lagts ned. Så stort tack till alla som följt med på matcher och supportat.

4 Kalender

Vi kommer att fortsätta träna till skolavslutningen på måndagar kl. 18:00-19:00 för de som vill (tillsammans med P02 och ev. P04). Några spelare ju inte fotboll och då finns det en möjlighet att komma och röra på sig. Fokus kommer att ligga på spel och att ha kul.

5 Nästa säsong

Preliminärt startdatum för nästa säsong är helgen 19-21 september. Mer info publiceras på förbundets hemsida: <http://www.stockholminnebandy.nu/>

För matcher nästa säsong gäller 2x20 minuters speltid. Vi kommer också att få förbundsdomare som dömer. Vi kommer att anmäla 2 lag till serien. Man kan anmäla till "Lätt" eller "Svår" serie. Vi har valt att hålla ihop gruppen och väljer att anmäla två lag till "Lätt" serie och mixa lagen precis som tidigare.

Eventuella uppstartsläger eller cupdeltagande skall planeras in på datum som ligger innan seriestart. Träningsstider för hösten är ej släppta än. Träna 2 dgr/veckan + match. Vi kommer att införa FYS träningar i höst precis som fotbollen. Flera ledare har gått på FYS utbildning.

Glasögon är fortfarande ett krav vid träning och match (SIF policy).

6 Säsong 2015/16

Vår ordförande Johan Groth besökte förbundets informationsmöte i april och rapporterade att man nu troligen väljer att införa SIU modellen även i Stockholm med start säsong 2015/16.

Förslag till total förändring av seriesystemet för alla serier, helt anpassat efter den så kallade SIU-modellen ([Svensk Innebandys Utvecklingsmodell](#)).

Planen är att det nya systemet ska träda i kraft till säsong 2015/16 (ej kommande säsong som nämndes på mötet, förbundet har ändrat sig). En stor anledning till förändringen är att man tappar många spelare från 13 år och uppåt.

Det nya systemet är indelat i fyra grupper:

Grön – barn upp till 9 år.

Spelas i en minicup-form, precis som nu (små planer, med 3 utespelare + målvakt)

Blå – åldern 10-12 år.

Man spelar på full plan, utan resultat och tabell. Det finns ingen åldersindelning, utan man anmäler sitt/sina lag till Lätt, Medel eller Svår serie. Det kommer bli stora serier (upp till 18 lag i varje) där man möter varandra bara en gång. Kommer även bli större geografiska områden, dvs lite längre till bortamatcher i vissa fall.

Man kan vara tvungen byta serie under säsong om det visar sig att man är för bra eller dålig i den serie man anmält sig i. Speltid: 2 x 20 minuter.

Möjligen kommer man införa matchrapportering här, men då endast för att bevaka att lagen ligger i rätt serie.

Röd – åldern 13-16 år (dvs 99-02).

Man spelar på full plan, med resultat och tabell. Här kommer det finnas fem serienivåer:

Svår, Medelsvår, Medel, Medellätt och Lätt. Även här kan det bli fråga om att byta serie under säsongens gång, ifall man hamnat "fel".

Det kommer inte bli något slutspel, utan istället spelas ett DM efter serien är slut, där alla lag inom sin klass deltar. Speltid: 3 x 15 min

Svart – 98 och äldre, dvs. junior- och seniornivå.

Speltid: 3 x 20 min. Slutspel arrangeras efter seriespelets slut.

Man får bara ha 7 st. B-licensierade spelare (dvs. 00:or eller yngre) per match.

Sammantaget innebär det nya systemet innebär ett större ansvar hos föreningarna att bedöma kvaliteten på de lag man anmäler.

7 Ekonomi

Vid årsskiftet 2013/14 hade vi 40 215 kr (31 aktiva spelare).

Tack till Tina Ignberg för sponsring från IF försäkringsbolag.

Vi diskuterade att pengarna inte ska samlas på hög utan förslag från mötet att kanske åka på flera cuper eftersom det varit mycket uppskattat bland killarna.

8 "Alla är en del av laget"

Självklart är att det måste finnas tränare, lagledare. Men laget & klubben fungerar inte utan...:

- Café ansvariga på sektionsnivå: Katarina Brännlund Hultén, Karin Henriksson, Kajsa Stridsberg Fridén, Helena Bigander Möller. Tjejerna som avtackades på mötet, har verkligen fått ordning och struktur på café verksamheten. Det finns instruktioner och rutiner för allt som rör café. Det gör det lätt för alla lag som ansvarar för försäljningen. **Stort tack!**

All time high nu på vårens caféförsäljning över 71 000 kr innan sista helgen avslutning.

- Material ansvarig på sektionnivå: Magnus & Tina Ignberg. Stort tack till familjen Ignberg som ställt upp efter bästa förmåga när ledare från lag saknat prylar i sista minuten.
- Sekretariatet (=matchklocka): Många har haft chansen att sitta i sekretariatet. Det är inte så svårt som det kan verka.
- Matchvärdar har vi inte behövt så många denna säsong.

9 Feedback, återkoppling & frågor

Mycket positiv feedback, kull!

Vi ledare vill också berömma killarna i laget för att ingen skäller eller gnäller på någon annan trots att killarna har olika förutsättningar och innebandykunnande. Riktigt bra!

Några av frågorna:

1. Kommer spelarna att få fasta positioner?
*Många spelare har hittat "sin position" själva utan att vi som ledare gått in och styrt. Ingen kille har under säsongen klagat på att de blivit back eller forward etc. Utan alla har kört på.
Vi vill nog börja nästa säsong liknande sätt, då vi sett att flera spelare bytt från forward till back och vice versa över tiden.
På målvaktssidan har det varit många som vill stå på träning men färre som vill stå på match. Vi vill att de som skall stå i mål på match och står på träning för att de skall få en chans att utveckla sig och bli bra.
Vi har ambitionen att hinna med målvaktsträning också på ordinarie träningar.*

2.

Ledare: Vi ledare tackar så hemskt mycket för de fina blommorna och att vi får träna dom härliga killarna i P03.

Återigen välkomna tillbaks till nästa säsong. Vi mailar och lägger ut info på hemsidan när vi drar igång igen. Till dess ha en riktigt skön sommar!

///Ledarna